
令和４年８月１日 

社会福祉法人はるな郷 

 

当法人利用者、職員の新型コロナウイルス感染について 

 

 ７月２７日にお知らせしました通り、７月２３日（土）～２６日（火）にかけて、

当法人の運営する事業所におきまして、複数の利用者、職員が新型コロナウイルス

に感染しました。その後２９日（金）までに、新たに利用者２名、職員２名の感染

が確認されましたので報告いたします。 

 ８月１日（月）時点で療養中の方は利用者１２名、職員４名となっております。 

 

皆様には、ご心配、ご迷惑をおかけいたしますが、保健所の指導に従い、適切に

対応するとともに、引き続き感染対策の強化に努めてまいりますので、よろしくお

願い申し上げます。 


